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City of Five Seasons

ADDENDUM II
To: All companies interested in submitting a bid
Bid: Elevator Services #0709-005 and #0709-004, Dated: July 15, 2009
From: Judy Lehman, Purchasing Manager
Subject: Addendum No. 2
Date: July 24, 2009

The following questions in regard to the above Requests for Bid were asked by a prospective Bidder—
answers are in red:

1. Are the two traction elevators located at the parkade on 4" the only cars involved in this bid?
Response: There is one at GTC. There are 2 separate bids, one for each parkade.

2. Are all car top devices to be replaced ie: car top station, fan and heater or removed and cover
existing holes?
Response: Replace what is listed in spec., the door operator and landing system.

3. Is the cross head to be painted?
Response: No

4. Are the car rails and counter weight rails to be cleaned and lubed the length of the hoistway?
Response: No

5. Both car hoisting cables are very rusty, per code they need to be replaced are we just cleaning and
oiling?
Response: Just clean and lubricate the hoist ropes

6. Are pit electrical fixtures and conduit to be replaced since they were under water?
Response: See item #3 in spec

7. Do you have a punch list from a state elevator inspector?
Response: No

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be
acknowledged and dated on the bottom of the Bid Submittal Form (Attachment A). The
deadline for sealed bids is Wednesday, July 29, 2009 at 11:00 am CDT at the Office of the
City Clerk.
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